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Palju õnne tänasel Omavalitsuspäeval kui 

riiklikult tähtpäeval!

 Suur tänu kõigile HOPi kaaskorraldajatele – nii Rae vallast, Tallinna
Ülikoolist, HOL-st, ELVLst ning loomulikult kolleegidele MTÜ-st Polis

 Sümboolne on tänane päev ka selles mõttes, et kaks aastat tagasi
kohtusime Rae valla esindajatega Eesti V OVP väiksemal kohtumisel
Kuressaares. Teadaolevalt kavandatud mahus ei õnnestunud seda viiruse
tõttu läbi viia. Küll aga olid kohal Rae valla esindajad ning siis kokku
lepitud edasise koostöö korraldamise idee on jõudnud väga konkreetsete
tegevusteni. Sõlmisime ka koostöölepingu – SIIS VEEL ZOOMIS NAGU
JÄRGNEV SLAID NÄITAB- kuid sisuline tegevus on muutunud palju laiemaks.

 Hea meel on et jätkub Harku vallas 2018 ning Raasiku vallas 2020
toimunud omavalitsuspäevad ning kasvanud maakondlikuks kohtumiseks
sarnaselt Rapla maakonnale.

 HOPi traditsioon ning tänusõnad ka Viimsi valla juhtidele kes ideega kohe
kaasa tulid. Järge ootavad sarnaselt üleriigilistele OVP ka järgnevad
korraldajad.



TALLINNA ÜLIKOOLI JA RAE VALLA 

KOOSTÖÖLEPPE SÕLMIMINE



HOPst on saanud tõeline suur ettevõtmine, 

mis igati sobib ka Rae valla kui riigi kõigi 

kiiremini areneva kohaliku omavalitsusega

 HOPi teemasid valisime koos - mis on olulised nii maakonnale, tema KOV,

ülikoolidele ja ka teistele koostööpartneritele. Aga aega veel järgmise

aasta HOPini on ning seega oleme ka võimalikele teemadele koos Viimsi

valla ja teiste kaaskorraldajatega avatud

 Oli mõte teha sarnaselt OVP-le Tartus paralleelselt töötoad kuid kuna

viiruse ja tehniliste küsimuste (ülekannde jne) osutus see seekord siiski

keeruliseks. Puu istutamise ning lipu heiskamise traditsiooni võtsime igal

juhul omaks. Uuenduste hea näide ka tänane lai võimalus osaleda HOP-il!

 Oluline on ka OVP ühise dokumendi, deklaratsiooni ettevalmistamine.

Tunnustada tuleb jällegi kõiki koostööpartnereid ning oleme vastava

dokumendi vastavates veebides kättesaadavaks teinud. Täna vaatame

samu teemasid ka ettekannetes ning paneelides - edasi kavatseme selle

koos Tartus heaks kiidetud OVP deklaratsiooniga üle anda Riigikogu

juhatusele, Valitsusele, ELVL-le ja teistele osapooltele.



DEKLARATSIOON

TÄIENDUSKOOLITUS JA TASEMEÕPE NING 

NUTIKAS KOHALIK OMAVALITSUS
Eesti riigi pikaajaline strateegia „Eesti 2035“ seab riigivalitsemise arengute sihiks
muuhulgas valitsemiskorralduse muutmise vajaduspõhiseks ja paindlikuks. Selle

muutuse saavutamiseks on olulisel kohal tagada vajalike oskustega töötajad,
arendada organisatsioone ja inimesi muutustega kohenemiseks ning strateegilise
planeerimise võimekuse tõstmiseks. Samuti tuleb edendada Eestit digiriigina,

sealhulgas kohaliku omavalitsuse (KOV) tasandil. Avalikud teenused peavad olema
tõhusalt ja paindlikult korraldatud ning inimestele kättesaadavad ka digiruumis.

P 1: Töötada välja hästi toimiv personaliarenduse juhtimismudel ning tagada
vajalikud töökohad kompetentsete spetsialistidega. Seejuures on oluline personali

teema seostada KOV juhtimisega ja strateegiliste eesmärkide saavutamisega.

 P 4: Luua rakkerühm riigi ja KOVide, ülikoolide, ettevõtete ja teiste partnerite
koostöös digitaalselt nutika omavalitsuse arendamiseks.

 P 11: Ülikoolidel koostöös omavalitsustega luua kohaliku valitsemise ja KOV
töötajate arendamisele suunatud mikrokraadid. Toetada Rae valla ettepanekut
mikrokraadi pilootprojekti käivitamiseks koostöös Tallinna Ülikooliga.



PIDEVAD MUUTUSED ON UUS REAALSUS –

SELLEGA PEAVAD KÕIK KAASA TULEMA! 

 DIGIPÖÖRE & ROHEPÖÖRE

 RIIGIREFORM

 HALDUSREFORMI PUU EESMÄRGID & NENDE TÄITMINE

 ÜLIKOOLIDE JA AVALIKU SEKTORI, sh KOV & ERASEKTORI KOOSTÖÖ, 
INNOVATSIOON

 TASEMEKOOLITUSE NING TÄIENDUSÕPPE UUED VÄLJAKUTSED, TÖÖTASUD..

 SAMAS UUED VÕIMALUSED: NÄITEKS Euroopa majanduse taastekava

 Kõigi aegade suurim stimuleerivate meetmete pakett

https://ec.europa.eu/info/strategy/recovery-plan-europe_et

TAASTE- ja VASTUPIDAVUSKAVA (EE) 

https://rrf.ee/wp-content/uploads/2021/06/RRP-Taastekava-170621-VIISi.pdf
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HOP on pühendatud Eesti Vabariigi taastamise 

30. ja Rae valla 155. aastapäevale

 Edukaid Omavalitsuspäevi – ka OVP kogumikus toodud algallikast – Rae valla

volikogu esimene istung toimus tõesti 155 aasta tagasi asudes 1866. aasta

Vallaseadust raeliseerima ...

 Kaks suurt tänast juubelit on küll erinevatest eesti rahva ajaloo etappidest

aga neid ühendab üks kindel tunnus – soov olla vaba omal maal! Austame

neid kes sellesse on panustanud ning õnne ja edu tänastele KOV-le!

Aktiivseid arutelusid HOP-il!

Edu valimistel!


